Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 24

имени Тимофеева Федора Ивановича

350059,  Краснодар, ул.Новгородская, 16,  тел/факс (861)2342535

e-mail:school24@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.10.2020г.                                                                                     №  348-О

Краснодар

Об открытии платных дополнительных услуг

 в 2020-2021 учебном году

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования город Краснодар от 20.09.2019  г. № 4173 «Об утверждении цен

на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением муниципального образования город

Краснодар средней общеобразовательной школой № 24», согласно

положению «об оказании платных дополнительных образовательных услуг

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением

муниципального образования город Краснодар средней

общеобразовательной школой № 24 имени Тимофеева Федора Ивановича »,

п р и к а з ы в а ю:

         1.Обучение по программе «За страницами учебника математики»,

преподаватель Куркина Галина Афанасьевна

Группа №1 – 5 человек

Группа № 2- 5 человек

Всего: 2 группы. 10 человек

         2.Обучение по программе «Общество и мы», преподаватель Дешевых

Елена Анатольевна

Группа №3 –5 человек

Группа №4 –5 человек

Группа №5 –6 человек

Группа №6 –5 человек

Группа № 7 –5 человек

Всего: 5 групп; 25 человек

3.Обучение по программе «Теория и практика написания сочинения»,

преподаватель Андрианова Татьяна Николаевна

Группа №8 –5 человек

Группа № 9- 5 человек

Группа № 10 – 5 человек

      Всего: 3 группы, 15 человек.

      4.Обучение по программе «Ритмика, 7-11 лет», преподаватель

Ольхова Александра Валерьевна.

Группа №11 – 10 человек

Директор МБОУ СОШ №24                                             И.Н. Кукушкина

С приказом ознакомлены:

Ольхова А.В.

Андрианова Т.Н.

Куркина Г.А.

Дешевых Е.А.